クラブ員各位 2022年1月　ＮＰＯ法人横浜かもめＳＣ

体育館

校庭

地域交流室

体育館

校庭

体育館

校庭

中丸小 校庭
原則、保護者の車の乗り入れ禁止

送迎時、周辺道路への駐停車も禁止
正門入って右側、校庭横

片倉北公園 グランド
駐車場所なし

公園前の道路が狭い為、駐停車禁止
グランド入口前

うさぎ山公園 グランド

原則、保護者の車の乗り入れは禁止

＊酒のツカサ駐車場への駐車は禁止

（買い物をした場合でも）
酒のツカサ側フェンス前

松本中 校庭
正門入って右側の坂の途中のスペース

クラブ許可時のみ

正門左側駐輪・駐車禁止

正門入って右側の坂の途中のスペース

正門左側駐輪・駐車禁止

駐車許可証が必要な場合は、コーチまでお申し出ください。

遠征時等その他の施設を利用する場合は、担当コーチの指示に従って下さい。

ご不明な点が御座いましたら、担当C・事務局石原までお問い合わせ下さい。

神大寺小

三ッ沢小

施設名 利用場所

正門横駐輪場

＊児童の自転車での来校は禁止

校舎前奥階段下

原則、保護者の車の乗り入れ禁止

送迎時、周辺道路への駐停車も禁止

原則、保護者の車の乗り入れ禁止

送迎時、周辺道路への駐停車も禁止
正門入って左側

施設利用上のルール及び、注意事項一覧

各施設　利用時間厳守！清掃・施錠の徹底！施設内禁煙！駐車許可証の掲示！路上駐停車厳禁！(人の乗り降りも厳禁）

駐輪場所

南神大寺

駐車場所

原則、保護者の車の乗り入れ禁止送迎時、周
辺道路への駐停車も禁止

　当クラブでは、近隣の小学校や公園などの施設をお借りして活動しています。各施設のルールを厳守頂きませんと、活動の場を失うことになります。

　各施設の利用上のルールを厳守下さいます様お願い申し上げます。 送迎時の短時間でも、ルールの遵守にご協力ください。